בשנת 1994 הוסמך לרפואה באוניברסיטת אקס מרסיי, צרפת.

בין השנים 1995-1997 עבד ברפואה דחופה ב- s.o.s medecin במרסיי.
כמו כן עבד ד"ר טויטו כמוהל ומנתח, בבית החולים במרסיי עד שנת 2005.

משנת 2007 עבד ד"ר טויטו כרופא משפחה במסגרת קופת חולים, בשכונת הר חומה
ובקרית ארבע שבחברון.

לפני פחות משנה, בחודש שבט תשע"ט )2019( בעיצומו של טיפול מסור, השיב ד"ר
טויטו את נשמתו ליוצרה. בן 52 היה במותו.

בני משפחה מספרים:
"אנו יכולים רק להעיד איך היה היחס שלו עם המטופלים. לא היה מדבר על המטופלים
כמטופלים אלא כקרובי משפחה. כל אחד הרגיש אצלו ממש כאחד מבני משפחתו, עד

כדי כך שהיה מבקר בביתם כדי לפתור בעיות, שלא היו קשורות כלל בענייני רפואה.